

Հաստատում եմ՝
Վարչական շենքի սպասարկման և
պահպանման հիմնարկի տնօրեն

Ա.ՄԵՆՐՈՊՅԱՆ
03010714
03.03.2024 <<23>> Կարկի 2024թ.



ՀՐԱՉԴԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱԴԵՏԱՐԱՆԻ ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՇԵՆՔԻ ՊԱՀՊԱՆՄԱՆ ԵՎ ՍՊԱՍԱՐԿՄԱՆ ՀԻՄՆԱՐԿԻ
2024թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ / ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ /

Պատվիրատուն՝ Հրազդանի համայնքապետարանի Վարչական շենքի պահպանման և սպասարկման հիմնարկ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)		Գնման ձևը	Չափի միավոր ը	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը
Ծրագիրը՝ 2024 թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող						
Անվանումը՝ օրենսդիր և գործարար մարմինների պետական կառավարում բաժին 1 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառուական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
	ապրանքներ					
Բաժին 01, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51						
Վարչական շենքի սպասարկման և պահպանման հիմնարկ						
	Պարտադիր վճարներ	ԳՀ	դրամ	6 000	2	6 000
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300 000	1	40 000
45211114	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	1 800 000		1 800 000

4521114	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	4252	ՄԱ	դրամ	250 000	250 000
39221320	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	4267	ՄԱ	դրամ	650 000	255 714
39831282	Սեղան մաքրելու շոր/լավ որակի/		ՄԱ	հատ	390	2340
39836000	Ավել / ներսը մաքրող /		ՄԱ	հատ	1200	10800
34921440	Աղբաման		ՄԱ	հատ	550	1650
39224333	Դույլ 8 Լ-ոց		ՄԱ	հատ	480	1920
39839200	Գոգաթիակ/աղբակալ/		ՄԱ	հատ	150	300
39713410	Հատակ մաքրող փայտ		ՄԱ	հատ	980	2940
39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ		ՄԱ	հատ	280	2520
33761100	Հուգարանի թուղթ		ՄԱ	հատ	60	1800
39831282	Սեղան մաքրելու շոր/տուփ/		ՄԱ	հատ	2400	16800
39831245	Հեղուկ օճառ 5 Լ-ոց		ՄԱ	հատ	1200	7200
19641000	Աղբի տոպրակ / մեծ / ռուլոն		ՄԱ	հատ	350	14000
19641000	Աղբի տոպրակ / փոքր / ռուլոն		ՄԱ	հատ	230	9200
39831240	Ռաբշա		ՄԱ	հատ	220	880
39831247	Ժավել 5 Լ-ոց		ՄԱ	հատ	390	1560
18141100	Ռետինե ձեռնոց		ՄԱ	հատ	190	1900
39811300	Հուգարանի թարմացնող հոտ		ՄԱ	հատ	1740	1740
39831281	Պատուհան լվ. շոր		ՄԱ	հատ	380	7600
39831283	Հատակ մաքրող շոր		ՄԱ	հատ	1200	12000
33711210	Անձեռոցիկ / թաց /		ՄԱ	հատ	555	4440
33760000	Անձեռոցիկ / չոր /		ՄԱ	հատ	542	7046
44800000	Մաստիկա		ՄԱ	հատ	290	580
39811300	Օդը թարմացնող միջոց		ՄԱ	հատ	426	3408
39221490	Սպունգ Գոլդ		ՄԱ	հատ	120	2040
39831245	Ամանի հեղուկ 5 Լ		ՄԱ	հատ	1250	1250

33760000	Ամանի սրբիչ	ՄԱ	հատ	470	4	1880
39221420	Պատի խոզանակ	ՄԱ	հատ	680	1	680
33141204	Ալկոգել	ՄԱ	հատ	1100	2	2200
39221480	Սանհանգույցի խոզանակ	ՄԱ	հատ	750	1	750
39531800	Դռան շեմի գորգ/ փոքր/	ՄԱ	հատ	850	5	4250
30192231	Սկոչ / մեծ /	ՄԱ	հատ	490	2	980
39836000	Ավել / ներսը մաքրող /	ՄԱ	հատ	1280	16	20480
39224333	Դույլ 10լ-ոց	ՄԱ	հատ	550	1	550
39839200	Գոգաթիակ/աղբակալ/	ՄԱ	հատ	180	5	900
39713410	Հատակ մաքրող փայտ	ՄԱ	հատ	980	2	1960
39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	410	18	7380
33761100	Հուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	70	30	2100
39831282	Սեղան մաքրելու շոր/տուփ/	ՄԱ	հատ	2400	2	4800
39831245	Հեղուկ օճառ 5 լ-ոց	ՄԱ	հատ	1200	7	8400
19641000	Աղբի տոպրակ / մեծ / ուլուն	ՄԱ	հատ	390	30	11700
19641000	Աղբի տոպրակ / փոքր / ուլուն	ՄԱ	հատ	230	30	6900
39831240	Ռաբշա	ՄԱ	հատ	320	2	640
39831247	Ժավել 5 լ-ոց	ՄԱ	հատ	390	8	3120
18141100	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	220	40	8800
39811300	Հուգարանի թարմացնող հոտ	ՄԱ	հատ	450	5	2250
39831281	Պատուհան լվ. Շոր	ՄԱ	հատ	390	25	9750
39831283	Հատակ մաքրող շոր	ՄԱ	հատ	450	14	6300
33711210	Անձեռոցիկ / թաց /	ՄԱ	հատ	490	10	4900
33760000	Անձեռոցիկ / չոր /	ՄԱ	հատ	290	15	4350
44800000	Մաստիկա	ՄԱ	հատ	350	2	700
39811300	Օդը թարմացնող միջոց	ՄԱ	հատ	850	4	3400
39221490	Սպունգ Գոլդ	ՄԱ	հատ	120	2	240
39831245	Ամանի հեղուկ 5 լ	ՄԱ	հատ	1680	3	5040

39221420	Պատի խոզանակ		ՄԱ	հատ	900	1	900
33141204	Ավրոզել		ՄԱ	հատ	1450	2	2900
39221480	Սանհանգուցի խոզանակ		ՄԱ	հատ	950	1	950
39531800	Դուան շեմի գորգ/ փոքր/		ՄԱ	հատ	1200	3	3600
39811300	Օղբ թարմացնող միջոց		ՄԱ	հատ	450	5	2250
39831283	Հատակ մաքրող սրբիչ / անցքով /		ՄԱ	հատ	950	4	3800
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	4269	ՄԱ	դրամ	1 250 000		747 370
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	4269	ՄԱ	դրամ	250 000		228 000
35821400	Դրոշ հայկական / 075մ *1.5 մ/		ՄԱ	դրամ	2800	30	84 000
35821400	Դրոշ Արցախի / 075մ *1.5 մ/		ՄԱ	դրամ	4800	30	144 000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	4269	ՄԱ	դրամ	1000 000		540 970
44221260	Բլոկ բետոնե 400*200*200		ՄԱ	հատ	230	650	149500
14211000	Ավազ		ՄԱ	պարկ	500	85	42500
44111200	Ցեմենտ		ՄԱ	պարկ	3200	19	60800
44921110	Գիպսոնիտ		ՄԱ	պարկ	2900	25	72500
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային		ՄԱ	պարկ	3900	5	19500
44111414	Ներկ լատեքսային		ՄԱ	կգ	750	35	26250
22511200	Գլանակ ներկարարական		ՄԱ	հատ	1800	1	1800
39221460	Վրձին		ՄԱ	հատ	850	1	850
39221270	Ներկի տաշտակ		ՄԱ	հատ	3500	1	3500
44111417	Նախաներկ		ՄԱ	լիտր	320	20	6400
33161220	Շպատել 10 սմ		ՄԱ	հատ	1500	1	1500
33161220	Շպատել 40 սմ		ՄԱ	հատ	2600	1	2600
44510000	Ծեփածածկման մալա		ՄԱ	հատ	3200	1	3200
39224332	Դույլ		ՄԱ	հատ	1800	2	3600
44112730	Սկավառակ ավնագ 125մմ		ՄԱ	հատ	3000	1	3000
44163360	Ամրան Փ 12		ՄԱ	մետր	410	10	4100
44511343	Գայլիկոն կարծր ծայրակայով Փ 10		ՄԱ	հատ	1400	2	2800

19721200	Շարի թել	ՄԱ	հատ	960	2	1920
44531193	Անկյունակ թիթեղյա՝ սվաղի	ՄԱ	հատ	700	8	5600
45411100	Սվաղի ուղղորդիչ՝ մայակ	ՄԱ	հատ	420	20	8400
44920000	Խառնիչ գիպսի	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
31683400	Վարդակ երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	750	6	4500
31211221	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	650	6	3900
31520000	Լուսատուներ ԼԵԴ	ՄԱ	հատ	2200	10	22000
31321251	Պղնձյա հաղորդյալ մեկուսացված ՊՊՎ 2*2.5մմ	ՄԱ	մետր	220	20	4400
44141100	Կորոք	ՄԱ	հատ	550	22	12100
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	150	6	900
24200000	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	450	3	1350
39839300	Բահ ձյուն մաքրելու / պոչով/	ՄԱ	դրամ	3500	2	7000
44112800	Ճկախողովակ MH-11060 Gunther	ՄԱ	հատ	1050	2	2100
44411100	Ծորակ խոհանոցի Ledeme L4101-K	ՄԱ	հատ	21000	1	21000
24911900	Կերամիկական սալիկի ստանձ	ՄԱ	կգ	90	150	13500
44192100	Պեն (րսւ) փրփուր	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
44531110	Պտուտակ	ՄԱ	կգ	1000	0.6	600
44531110	Պտուտակ	ՄԱ	կգ	1000	0.4	400
44521121	Միջուկ ստեպլերի N6	ՄԱ	հատ	300	2	600
31520000	Լամպ ԼԵԴ 9 w	ՄԱ	հատ	600	10	6000
44221111	Եվրոբան ծխնի	ՄԱ	հատ	350	13	4550
44521200	Եվրոբան փականի կցամաս	ՄԱ	հատ	630	15	9450
30192000	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	ՄԱ	դրամ	100 000		100 000
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1 000 000		950 000
44221140	Շենք, շինությունների կապ. վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	23 000 000		3 507 050

44192700	Ներկարարական գործն /վալիկ/ մեծ	ԳՀ	հատ	2500	6	15000
44192700	Ներկարարական գործն/վալիկ/ փոքր	ԳՀ	հատ	1200	6	7200
39221460	Վրձին	ԳՀ	հատ	800	10	8000
39221460	Վրձին	ԳՀ	հատ	1200	5	6000
44511260	Հղկաթուղթ	ԳՀ	մետր	750	3	2250
39221270	Թաս ներկագլանի	ԳՀ	հատ	1100	6	6600
44192100	Պեն (pvc) փրփուր	ԳՀ	հատ	1850	4	7400
38431430	Ծեփամածիկի խառնիչ	ԳՀ	հատ	1500	2	3000
44111421	Գունանյութ	ԳՀ	հատ	300	10	3000
44311140	Ցանց	ԳՀ	փաթուղթ	600	4	2400
31221242	Դյուբել 6*40	ԳՀ	հատ	6	500	3000
39224331	Դույլ	ԳՀ	հատ	700	4	2800
18141100	Ձեռնոց	ԳՀ	գույգ	300	20	6000
33161220	Թիակ շպատել	ԳՀ	հատ	1200	5	6000
33161220	Թիակ շպատել	ԳՀ	հատ	2500	5	12500
33161220	Թիակ շպատել	ԳՀ	հատ	1200	5	6000
44531130	Պտուտակ	ԳՀ	հատ	25	500	12500
31221241	Պտուտակ պրոֆիլի	ԳՀ	հատ	5	500	2500
44821000	Լաք մանրահատակի	ԳՀ	լիտր	2200	6	13200
24910000	Պաստառի սոսինձ	ԳՀ	հատ	3500	3	10500

44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ԳՀ	պարկ	3600	23	82800
24951410	Ծեփամածիկ մելային	ԳՀ	պարկ	5500	12	66000
44191700	Գրունտ	ԳՀ	լիտր	200	150	30000
44111414	Լատեքսային	ԳՀ	կգ	1667	200	333400
44221140	Դուռ	ԳՀ	հատ	40000	2	80000
44171300	Շրիշակ	ԳՀ	մետր	600	200	120000
44191700	Շրիշակի մեջի անկյուն	ԳՀ	հատ	80	20	1600
44191700	Շրիշակի դրսի անկյուն	ԳՀ	հատ	80	40	3200
31221200	Վարդակ	ԳՀ	հատ	550	30	16500
31211221	Անջատիչ	ԳՀ	հատ	550	12	6600
31512360	Լույս	ԳՀ	հատ	1100	20	22000
441917000	Մալուխատար	ԳՀ	մետր	300	20	6000
44191700	Գիպսատվարաթղթե սալեր	ԳՀ	հատ	3000	10	30000
44331400	Պրոֆիլ	ԳՀ	հատ	940	15	14100
44331400	Պրոֆիլ	ԳՀ	մետր	1350	20	27000
44191700	Օդամղիչի ցանց	ԳՀ	հատ	500	10	5000
39714100	Օդափոխիչ	ԳՀ	հատ	3800	1	3800
44111800	Գիպսային սվաղ 30 կգ	ԳՀ	պարկ	1600	2	3200
39190000	Պաստառ	ԳՀ	փաթույթ	12000	100	1 200 000
42991320	Լամինատ	ԳՀ	քմ	4800	150	720000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի համայնքապետարանի շենքի ներքին աշխատանքային հատակագծային լուծումների ձևափոխման և հարդարման աշխատանքների որակի	ՄԱ	դրամ	400 000	1	270 000

	տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն						
9811140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի համայնքապետարանի շենքի ներքին աշխատանքային հատակաձային լուծումների ձևափոխման և հարդարման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000	
71241200	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի վարչական շենքի արտաքին պատերի ընթացիկ նորոգում, բակային տարածքի սպիկապատման և բարեկարգման նախագծանախահաշվային խորհրդատվական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	870 000	1	870 000	

ՀԱՇՎԱՊԱՀ՝



Ն.ԶԱՔԱՐՅԱՆ